
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2 
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620. ОКПО -  04270021 

телефон (факс 8-351-52-1-79), 52-1-16

Распоряжение № 47
«20» декабря 2024 г.

«О сроках представления ежемесячной 
бюджетной отчётности по состоянию 

на 1 января 2025 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и руководствуясь приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 28 декабря 2010 г. №191 н «Об утверждении Инструкции о порядке 
составления представления годовой, квартальной и месячной отчетности об 
исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

»

Распоряжаюсь:

1. Отделу учета и отчетности представить в финансовое управление 
администрации У вельского муниципального района со сроком представления в 
электронном виде в программном продукте «СВОД-СМАРТ»

- не позднее 1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом:
Отчет об исполнении бюджета (по национальным проектам) (ф. 0503117-НП); 
Отчет о состоянии просроченной кредиторской задолженности (ф. П КЗ МО ) .

- не позднее 13 января 2025 года:
Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125) (по денежным оборотам) 

по счетам:

Код счёта бюджетного учёта 
120551561

120551661

120561561

120561661

120651561

Наименование
Увеличение дебиторской задолженности по безвозмездным 
поступлениям текущего характера от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации
Уменьшение дебиторской задолженности по безвозмездным 
поступлениям текущего характера от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации
Увеличение дебиторской задолженности по поступлениям 
капитального характера от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации
Уменьшение дебиторской задолженности по поступлениям 
капитального характера от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации
Увеличение дебиторской задолженности по перечислениям 
другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации



130305831

120651661

120654561

120654661

130305731

130251831

130254831

Уменьшение дебиторской задолженности по перечислениям 
другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
Увеличение дебиторской задолженности по перечислениям 
капитального характера другим бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации
Уменьшение дебиторской задолженности по перечислениям 
капитального характера другим бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации
Уменьшение кредиторской задолженности по перечислениям 
другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
Уменьшение кредиторской задолженности по перечислениям 
капитального характера другим бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 
Увеличение кредиторской задолженности по прочим 
платежам в бюджет
Уменьшение кредиторской задолженности по прочим 
платежам в бюджет

Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, 
получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора 
источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, 
администратора доходов бюджета (ф. 0503127);

Отчет о бюджетных обязательствах (по национальным проектам) (ф. 0503128-

Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных 
средств (ф.0503178) (в программе СВОД-СМАРТ: ф.0503178М_СВ, 
ф.0503178М_Е);

Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на 
счет бюджета (ф. 0503184);

Отчет об исполнении бюджета (ф.0503117);
Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф.0503140);
Отчет об исполнении консолидированного бюджета РФ и бюджета 

территориального государственного внебюджетного фонда (ф.0503317); 
Справочная таблица к отчету об исполнении бюджета (ф.0503387);
Отчет об исполнении консолидированного бюджета (динамическая) 

(ф.0503317 М Ф К Э К Р );
Пояснительная записка (ф.0503160);
Расшифровка остатка средств (ф.687);
Информация о долговых обязательствах (ф. сЬ_8-НП);
Показатели исполнения бюджетов (ф. АР_Форма1).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

НП);

Глава Рождественского сельско Е.М. Акульшина


